
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS PIRMININKAS

BOMELIO VITĖS SENIŪNAITIJOS SENIŪNAITIS 
TOMAS MEŠKINIS

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob.+37060100360, el. p.: tomas.meskinis.klaipeda  @gmail.com  ,
https://www.facebook.com/Bomelio.Vite/ , 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2022 METUS IR VEIKLOS KRYPTYS 2023 METAMS

2012  metais  pirmą  kartą  buvau  išrinktas  į
Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Baltikalnio  seniūnaitijos
seniūnaičius  dviejų  metų  kadencijai,  2014  metais  antrą  kartą
buvau  išrinktas  į  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Senamiesčio
(Muzikos centro) seniūnaitijos seniūnaičius trijų metų kadencijai,
2019  metais  trečią  kartą  buvau  išrinktas  į  Klaipėdos  miesto
savivaldybės  Bomelio  Vitės  (Politechnikos)  seniūnaitijos
seniūnaičius keturių metų kadencijai, taip pat  2019 metais buvau
išrinktas ir į Klaipėdos miesto savivaldybės Seniūnaičių sueigos
pirmininkus keturių metų kadencijai. 

Seniūnaičių  sueiga  mane  delegavo  dirbti
Antikorupcijos  komisijoje.  Taip  pat  esu  Klaipėdos  miesto
Paramos teikimo komisijos bei Bendruomeninių reikalų tarybos
narys.

Nuoširdžiai  dėkoju  klaipėdiečiams  bei
seniūnaičiams, už išreikštą pasitikėjimą, o to pasekoje aktyviai
dalyvauju  bei  sprendžiu  miestui  ir  klaipėdiečiams  aktualias
problemas. 

 Tomas  Meškinis,  žmona  Judita,  sūnus  Nojus.  Gimiau  ir  užaugau  Klaipėdoje,
mokytojų Teresės Meškinienės ir Rimanto Meškinio šeimoje, broliai Donatas ir Augustas. 

Išsilavinimas
Magistras, Gamtinė geografija (Jūrų hidrologija), Klaipėdos universitetas. 
Bakalauras, Ekonomika, Klaipėdos universitetas. 
Transporto  komersantas  (Logistas  ekspeditorius),  Aukštesnysis,  Klaipėdos  laivų

statybos ir remonto mokykla.
Kalbos – anglų, rusų, vokiečių.
Per  ataskaitinius  metus  dirbau  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  Konstitucija,

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir kitais teisės aktais.  
................................................................................................................................................................

Seniūnaitis - gyvenamosios vietovės ar jos dalies bendruomenės išrinktas atstovas,
turintis įstatymų nustatytas teises ir pareigas. Seniūnaičiai renkami 4 metų kadencijai.

Seniūnaitis  atstovauja  ne  konkretaus  asmens,  o   kolektyvinius,  aktualius
bendruomenei interesus. Jis neatstovauja viso miesto gyventojų interesų. Tai daro tarybos nariai,
bendraudami tame tarpe ir su seniūnaičiais.

Seniūnaičiai atstovauja bendruomenės interesus valstybės ir savivaldybių institucijose,
santykiuose su kitais asmenimis seniūnaičio kompetencijai priskirtais klausimais.

Seniūnaičio funkcijos – tai visi reikalingi veiksmai, kurie atliekami bendruomenės
interesais  ir  kurie  nepatenka  į  Seimo narių,  Miesto  tarybos  narių,  kitų  viešojo  administravimo

https://www.facebook.com/Bomelio.Vite/
mailto:tomas.meskinis.klaipeda@gmail.com


subjektų  kompetenciją,  tarp  jų  –  gyventojų  skatinimas,  bendravimas  su  gyventojais  teritorijos
priežiūros ir plėtojimo, kultūrinio ir sportinio gyvenimo organizavimo klausimais, tarpininkavimas
gyventojų bendravime su Miesto tarybos nariais, savivaldybės administracija, gyventojų pirminis
konsultavimas – „kur kreiptis?“.

Seniūnaičio teisės ir pareigos:
Seniūnaitis gali savo kompetencijos ribose:
Kreiptis į valstybės ir savivaldybių institucijas, kitus asmenis su prašymais, siūlymais,

reikalavimais, teikti atsakymus į paklausimus.
Pareikšti nuomonę dėl priimamų sprendimų, teisės aktų.
Gauti informaciją (tame tarpe teisės aktų projektus).
Dalyvauti savivaldybės tarybos ir jos komitetų darbe ir pareikšti gyventojų nuomonę,

teikti siūlymus.
Gauti išmoką su seniūnaičio veikla susijusioms išlaidoms apmokėti.

................................................................................................................................................................
2015 – 2019 m. Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narys, 
Nuo  2016  metų  Klaipėdos  miesto  Vitės  gyvenamojo  kvartalo  Asociacijos  „Vitės

bendruomenė“ pirmininkas. 
Taip  pat  esu  prisidėjęs  prie  daugelio  Klaipėdos  vietos  gyventojų  bendruomenių

įkūrimo  bei  konsultuoju  bendruomenių  veiklos  klausimais,  nes  bendruomenių  dėka  gyventojai
greičiau  ir  efektyviau  išsisprendžia  savo rajone  esamas  problemas  ar  susiburia  ir  kitai  bendrai
veiklai bendruomeniškumui skatinti.

Nuolat  bendrauju  su  gyventojais,  vykstu  į  vietos  namų  bendrijų  susirinkimus,
susitikimus,  rengiu  susirinkimus  aktualiais  klausimais,  pagrindiniai  klausimais  dėl  įmonių
skleidžiamos taršos Klaipėdos mieste, dėl miesto gerbūvio infrastruktūros, dėl kiemų tvarkymo ir

pn..                

      
Buvo sukurta LR Vyriausybės darbo grupė sudaryta iš LR Aplinkos, LR Sveikatos,

LR Energetikos ir LR Susisiekimo ministerijų viceministrų ir kitų atsakingų atstovų, kuri turėjo



spręsti Klaipėdos mieste esamas įmonių problemas (oro tarša (smarvė, kietosios dalelės), triukšmas
ir vibracija). Dėl to, įmonės AB KLASCO, AB Klaipėdos nafta, UAB Krovinių terminalas, AB
Lietuvos  geležinkeliai  įsipareigojo  kuo  skubiau  investuoti  milijonines  lėšas  į  aplinkosaugines
priemones taršai pažaboti, kvapai, kietosios dalelės, triukšmas bei vibracija. 

Ir toliau visas jėgas skirsiu tam, kad mūsų vaikai ir anūkai galėtų džiaugtis klestinčiu
ir švariu miestu.  Klaipėda turi  keistis - garsėti kaip ekologiškiausias ir sveikiausias uostamiestis
visame regione. 

            

Teikiau pasiūlymą su gyventojų parašais miesto Merui, savivaldybės administracijai
bei  atitinkamoms  kontroliuojančioms  institucijoms  dėl  to,  kad  būtų  nedelsiant  sprendžiamos
ekologinės problemos Vitės gyvenamajame kvartale bei šiaurinėje miesto dalyje, atliekant daugiau
matavimo patikrinimų mobilia matavimo stotele bei ateityje įrengiant matavimo stoteles šalia taršią
veiklą vykdančių įmonių. To pasekoje šiuo metu Vitės gyvenamajame kvartale atliekama daugiau
taršos patikros taškų.

Teikiau pasiūlymus su gyventojų parašais miesto Merui, savivaldybės administracijai,
AB  Lietuvos  geležinkeliai,  LR  Aplinkos,  LR  Sveikatos,  LR  Susisiekimo  ministerijoms,
Visuomenės sveikatos centrui bei atitinkamoms kontroliuojančioms institucijoms dėl to, kad būtų
nedelsiant sprendžiamos Vitės kvartale dėl AB Lietuvos geležinkeliai vykdomos veiklos problemos,
kurios labai kenksmingos gyventojų sveikatai, gyventojų bei mokymo įstaigų patalpose buvo atlikti
matavimai, kurių visos normos buvo viršyto. Tai skleidžiama vibracija bei triukšmas nakties metu,
nuo  pravažiuojančių  traukinių  sąstatų.  To  pasekoje  jau  įrenginėjamos  triukšmą  slopinančios
sienelės. Bei intensyviai ieškoma lėšų saugiai pėsčiųjų perėjai per geležinkelį jungiančiai Parko ir
Pušyno gatves.



                 

Bomelio  Vitės  jaunimo  krepšinio  komanda  dalyvavo  Vasario  16  dienos
organizuojamame  3x3  Klaipėdos  krepšinio  lygos  turnyre  Klaipėdos  Vlado  Knašiaus  krepšinio
mokykloje ir iškovojo pirmą vietą!!!

2022-2024  m.  strateginio  veiklos  plano  projekto  pristatyme  teiravausi  ar  yra
numatytos lėšos, po gausybės teiktų raštų įvairiausiomis valdžios institucijoms, Vitės gyvenamojo



kvartalo  gyventojams  labai  svarbios  (saugumo,  sveikatos  ir  socialiniais  aspektais)  perėjos  per
geležinkelį, jungiančios Klaipėdos miesto poilsio parką, šiaurinę miesto dalį ir Vitės kvartalą.

Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Mero  kvietimu  dalyvavau  “Klaipėdos  sporto
apdovanojimai  2021”,  kuriame  buvo  pagerbti  geriausių  rezultatų  praėjusiais  metais  pasiekę
uostamiesčio  sportininkai,  treneriai,  komandos  ir  kitos  sporto  veiklas  organizuojančios
organizacijos.

             
Teiktas raštas dėl AB Lietuvos geležinkeliai veiklos Klaipėdos mieste.
Oragizuotas  susitikimas  su KLAIPĖDOS PASLAUGŲ IR VERSLO MOKYKLOS

bendruomene.  2022  m.  kovo  29  d.  Klaipėdos  paslaugų  ir  verslo  mokyklos  (toliau  KPVM)
bendruomenei 
buvo pristatytas Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymo projektas „Dėl 
valstybinių profesinio mokymo įstaigų, kuriose švietimo, mokslo ir sporto ministerija įgyvendina 
savininko (dalininko) teises ir pareigas, tinklo vystymo 2022 metų bendrojo plano patvirtinimo“. 
Sužinojome, kad vienašališku ŠMSM sprendimu Klaipėdos paslaugų ir verslo mokykla bus
reorganizuojama prijungiant prie Klaipėdos technologijų mokymo centro. Vienos iš didžiausių 
Klaipėdos apskrities profesinio mokymo įstaigos jungimas prie mažesnės bendruomenę šokiravo.

Klaipėdos  pramoninkų  asociacija  tęsia  susitikimų  ciklą  įmonėse.  Kovo  15  d.
dalyvavau susitikime su AB „Klaipėdos energija“ – strateginės svarbos miesto įmonės vadovais.
Turėjome galimybę susipažinti su įmonės aplinkosaugos planais, ateities perspektyvomis.

                         
Akcinė bendrovė „Klaipėdos nafta" neatlygintinai perdavė seniūnaitijos nuosavybėn

dekoratyvinių pušelių, kurių dėka Pušyno gatvėje jau bus galima rasti ir pušelių 
Jomis  paslėpėme naujuosius  pusiau  požeminius  komunalinių  atliekų  konteinerius.  Juodoji  pušis
išsiskiria  savo  tamsiais  žaliais  spygliais,  kas  suteikia  augalui  elegantiškumo  ir  puošnumo,
prabangos. Ateityje planuojama įrengti Vitės gėlyną - alpinariumą.



         

Lankiausi  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijoje,  susitikau  su
administracijos direktoriumi Gintaru Neniškiu ir kitais administracijos skyrių vadovais, kur buvo
aptarti aktualūs klausimai: dėl želdinių priežiūros ir esamos būklės, dėl miesto gatvių taršos, dėl
daugiabučių kiemų renovacijos ir kitais aktualiais klausimais.

 

Bomelio Vitės jaunimo krepšinio komanda FINALE 30 taškų skirtumu įveikė savo
varžovus ir iškovojo AUKSO MEDALIUS bei Turnyro TAURĘ!

  

Kaimynų dienos proga Bomelio Vitės gyventojai kartu su AB Klaipėdos nafta įmonės
darbuotojais  dalyvavo  pušelių  sodinimo  akcijoje,  pušis  dovanojo  AB Klaipėdos  nafta.  Pušelių
pasodinome  Sportininkų  g.  28  ir  Pušyno  g.  23  esančiame  skverelyje  bei  "Bitutė"  lopšelyje  -
darželyje.



              

AB  "Klaipėdos  nafta"  planuojamus  civilinės  saugos  mokymus  kaimyninėms
bendruomenėms.  Priešgaisrinėje  KN  salėje,  Burių  g.  19.  Mokymų  metu  apžvelgtos  galimos
ekstremalios situacijos, papasakojo, kokių veiksmų būtų imamasi, jei terminale įvyktų avarija, kaip
būtų informuojami gyventojai.

Kaip ir kiekvienais metais Vitės kvartalo gyventojai gausiai rinkosi į talką, prie Vitės
lauko sporto treniruoklių aikštelės šalia Centrinio Klaipėdos stadiono įėjimo. Šaunu, kad šiukšlių
kasmet surenkame vis mažiau, nes vietos gyventojai ir svečiai tampa vis atsakingesni dėl gamtos
taršos.

       

Ketingos rajono savivaldybės, Kretingos sporto mokyklos, Kretingos krepšinio klubo
organizuojamame  išskirtiniame  FIBA  3x3  krepšinio  turnyre  skirtame  Lietuvos  krepšinio  100-
mečiui paminėti Bomelio Vitės jaunimo komanda mėgėjų grupėje iškovojo 1 vietą!!



Informuoti gyventojai apie Švyturio g. atkarpos tarp Naujosios Uosto gatvės iki žemės
sklypo Gulbių g. 1, Klaipėdoje, rekonstravimo projekto projektinius pasiūlymus bei viešą svarstymą
su visuomene. https://www.klaipeda.lt/.../informuojame-apie-svyturio-g...

Seniūnaičių susitikimas su Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centru (KRATC). 
KRATC administracija pristatytė naujoves ir išgirdo bendruomenių atstovų lūkesčius. Darbotvarkė:

1. Naujovių pristatymas:
2. Nauja paslauga - didžiųjų atliekų išvežimo užsakymas.
3. Ar aktuali paslauga - socialinis didžiųjų atliekų išvežimas.
4. Mainų stotelės „IMK“ pristatymas.
5. Komposto dalinimas bendruomenėms.
6. Žaliųjų atliekų surinkimo tvarka.
7. Nepalikime atliekų prie konteinerių. Praneškime KRATC, vežėjui.
8. Pusiau požeminių konteinerių naudojimo tvarka.
9. Klausimai - atsakymai.

Tikrai verta buvo ateiti. Klausimų, pasiūlymų pasipylė lavina.

 Surengta  Bomelio  Vitės  Kaimynų  diena.  Gyventojų  bendruomenė  surengė  puikią
veiklos ir muzikos šventę. Vaikams ir suaugusiems tikrai smagi šeimos, draugų, bičiulių susibūrimo
vieta. Kaimynai žino iš kur vėjas pučia... 

https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/projektiniu-pasiulymu-skelbimai/7661/informuojame-apie-svyturio-g.-atkarpos-tarp-naujosios-uosto-gatves-iki-zemes-sklypo-gulbiu-g.-1-klaipedoje-rekonstravimo-projekto-projektinius-pasiulymus-bei-viesa-svarstyma-su-visuomene:2939?fbclid=IwAR3FALI3zttDUSFcZ-wCemTwyrLa9rm3jETh77XIKTf_YkMyEizpFVZ3MiI


     

          

AB  „Lietuvos  geležinkeliai“  kvietimu  Jūros  šventės  metu,  Klaipėdos  geležinkelio
stotyje, Bomelio Vitės gyventojai dalyvavo susitikime su atsakingais įmonės vadovais, kur aptarti
aktualūs  klausimai  Vitės  kvartalo  gyventojams  (Parko  perėja,  triukšmo  sienutės,  vibracija)  bei
įmonės veiklos perspektyvos, ateities planai Klaipėdos ir Lietuvos mastu.

        



Bomelio Vitės gyventojai lankosi Latvijos sostinėje Rygoje.

                      

Bomelio  Vitės  gyventojai  lankosi  Estijos  sostinėje  Taline.  Visi  laimingi  ir  kupini
gausybės įspūdžių.

          

Gargžduose 3x3 krepšinio dar viename etape mūsų Bomelio Vitės jaunimo krepšinio
komanda buvo nenugalima. 4 kartą šiame sezone laimėta 1 vieta 3x3 turnyruose! 



Kėdainiuose naktinio krepšinio turnyre „Krepšinio naktis  '22" 3x3 turnyre Bomelio
Vitės jaunimo krepšinio komanda mėgėjų grupėje ir vėl iškovojo 1 vietą!!

Kartu su Klaipėdos miesto bendruomenių asociacija susitikome su "Grigeo Klaipėda"
direktoriumi  T.Eikinu.  Susitikimo  metu  vadovas  supažindino  su  aplinkos  atkūrimo  priemonių
planu, su planuojamomis diegti naujovėmis, uždaru gamybos ciklu. Klausimų mes pažėrėme labai
daug  -  ir  dėl  eksporto,  ir  dėl  paviršinių  nuotėkų  valymo,  ir  dėl  kvapų  emisijos.  Sutarta,  kad
bendrovė mus nuolat informuos apie naujoves, mokslininkų reikiamas ataskaitas.

     

Bomelio Vitės seniūnaitija adresu Sportininkų g. 46 prie stadiono surengė gyventojų
susirinkimą. Susirinkime aptarėme organizuojamas keliones. Taip pat diskutavome, ar norėtumėme,
kad mūsų rajone būtų organizuota dar viena šventė keturkojams gyvunėliams su prizais. Aptarėme
kitu  renginių  klausimus,  diskutavome,  ką  reikia  savo  veikloje  tobulinti,  kokių  galima  įdiegti
naujovių. 



Organizuota Bomelio Vitės gyventojų kelionė į Druskininkų Grand SPA Lietuva su 
gausybe Vandens parko įspūdžių ir sveikatinimosi procedūrų.

    

Po  gausybės  pastangų  pagaliau  renovuotas  ir  ilgai  lauktas  Vitės  progimnazijos
stadiono atidarymas.

           

               

Malūnininkų g. gale (prie Švyturio g.), įvyko gyventojų susitikimas su kraštovaizdžio
specialistais dėl želdinių tarp Malūninkų g. 2, Švyturio g. 10, 8 ir Vitės progimnazijos. Specialisto
organizuojančio susitikimą mob. Nr. +37061181916



                

Bomelio  Vitės  gyventojai  dalyvavo  nuotoliniame  rengiamo  pavienių  apsauginės
paskirties  želdinių  prie  Švyturio  g.,  Klaipėdoje,  veisimo  projekto  (apželdinimo  schemos)
parengiamojo etapo pristatyme.
https://www.klaipeda.lt/.../informuojame-apie-rengiamo.../

                       

Kartu su  Vitės bendruomene įgyvendinome 2022 metų projektą. Sporto šventė, kuri
buvo organizuojama renovuotame Vitės progimnazijos stadione. Buvo surengtos futbolo, rankinio ir
krepšinio rungtys. Nugalėjo draugystė-bendrystė, o nugalėtojų laukė skanūs ir kt. prizai. Dėkojome
renginio organizatoriams, mokyklos vadovams, pedagogams ir moksleiviams.

Sekanti Sporto šventės dalis buvo surengta renovuotoje Vitės lauko sporto treniruoklių
aikštelėje  (prie  Centrinio  Klaipėdos  stadiono,  Sportininkų  gatvės  gale).  Projektą  finansavo  LR
Socialinės apsaugos ir darbo ministerija bei Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. 

https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/skelbimai/7656/informuojame-apie-rengiamo-pavieniu-apsaugines-paskirties-zeldiniu-prie-svyturio-g.-klaipedoje-veisimo-projekto-parengiamojo-etapo-pristatyma:3400/?fbclid=IwAR295NDxLVU8cD6JiJQD-OmhiDikoIGvnB7XPFmv-S6VVQ2PBFDrrr9omn4


         

      

Bomelio  Vitės  gyventojų  atstovai  susitiko  su  Klaipėdos  valstybinio  jūrų  uosto
direkcijos generaliniu direktoriumi Algiu Lataku ir kitais atsakingais vadovais dėl bendruomenei
aktualių klausimų aptarimo:
1. Dėl uosto įmonių veiklos planų.
2. Dėl artėjančių švenčių Vitės kvartale prie Vitės eglutės Šv.kalėdų proga.
3. Dėl Vitės 2023 m. Kaimynų dienos šventės.
4. Kiti klausimai. 

     

Bomelio Vitės seniūnaitijoje vyko pasiruošimas šventėms.



Bomelio Vitės gyventojai vyko aplankyti šventinį Vilnių.

Bomelio Vitės gyventojai puošė ir įžiebė Vitės Šv.Kalėdų eglutę.

       



      

Kaip ir kasmet tradiciškai metų gale Bomelio Vitės gyventojų atstovai susitiko su AB
Klaipėdos nafta generaliniu direktoriumi Dariumi Šilenskiu ir kitais atsakingais skyrių vadovais dėl
bendruomenei aktualių klausimų aptarimo:
1. Dėl AB Klaipėdos nafta veiklos.
2. Dėl artėjančių švenčių Vitės kvartale prie Vitės eglutės Šv.kalėdų proga.
3. Dėl Vitės 2023 m. Kaimynų dienos šventės.
4. Kiti klausimai. 

Dalyvavau  Klaipėdos  apskrities  vyriausiojo  policijos  komisariato  organizuojamoje
tradicinėje Kalėdinėje padėkos popietėje.

      



3x3 X-MAS turnyro nugalėtojai Bomelio Vitės jaunimo krepšinio komanda.

Organizuota Bomelio Vitės Kalėdų senelio sutiktuvių šventė prie Vitės eglutės.

Teikiau  pasiūlymus  miesto  Merui  bei  savivaldybės  administracijai,  dėl  Klaipėdos
miesto  švietimo  įstaigų  pastatų  bei  priskirtų  teritorijų  infrastruktūros  apverktinos  būklės,  kurių
remonto darbai  buvo atlikti  daugiau nei prieš 20-30 metų.  Ir dažnu atveju,  net nesaugu tokioje
aplinkoje vykdyti švietimo veiklas, susisiekimo takai su įstaigomis labai prastos būklės ar iš viso
nėra.  Vaikai turi iki jų eiti automobilių važiuojamąja dalimi. 



Teikiau  pasiūlymus  miesto  savivaldybės  administracijai,  dėl  Sportininkų  gatvės
šaligatvių labai  prastos būklės,  kuriems labai  nesaugu judėti  ypač senjorams, dažnai  patiriančių
traumas parkritus,  prašyta  kuo skubiau renovuoti  tuo pačiu įrengiant  ir  papildomas automobilių
parkavimosi vietas. Prašymų dėka šiemet sutvarkytos Sportininkų gatvės autobusų laukimo stotelės.

     

Teikiau  gausybę  pasiūlymų  Miesto  savivaldybės  administracijai,  dėl  kiemų
infrastruktūros renovacijos,  parkingo vietų, apšvietimo įrengimo, skubaus avarinio remonto, pagal
gyventojų teiktus prašymus.

Savivaldybei  informavus,  kad  yra  užbaigtas  Parko  gatvės  ištisinės  asfalto  dangos
perklojimas,   susirinkimuose  derinome  parkavimo  vietų  schemą.  Parko  g.  gyventojai  aktyviai
dalyvauja  spręsdami  savo  gyvenamosios  vietos  prieigų,  o  ypač  Parko  g.  automobilių  statymo
problemas, todėl diskutuodami įvertino paruoštą schemą ir pateikė savo pastabas, pasiūlymus. 

              

Bendradarbiauju  su  Klaipėdos  miesto  Policijos  Bendruomenės  pareigūnais,  kartu
įgyvendiname  nusikalstamų  veikų  ir  teisės  pažeidimų  prevenciją,  skatiname  seniūnaitijos
gyventojus bendradarbiauti, siekdami kartu kurti saugią aplinką, siekiame nuolat palaikyti policijos
ir  gyventojų  bendruomenės  abipusį  pasitikėjimą.  Aktyviai  dalyvauju  bei  kviečiu  prisijungti
gyventojus  į Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato organizuojamas konferencijas,
metinius nusikalstamumo Klaipėdos mieste ataskaitų pateikimo susirinkimus.



2022  m.  rugsėjo  -  gruodžio  mėnesiais  kartu  su  Asociacija  Vitės  bendruomene
įgyvendinome  projektą  "BENDRUOMENIŠKUMO  SKATINIMAS  VITĖS  RAJONE",  kurį
finansavo Socialinės  apsaugos ir  darbo ministerija,  administravo  Klaipėdos  miesto  savivaldybė.
Buvo organizuojamos kelionė į Vilnių. 

Surengta  Sporto  šventė  Vitės  progimnazijos  stadione  ir  prie  Centrinio  Klaipėdos
stadiono bendruomenės lauko treniruoklių, projekto dėka buvo renovuoti sporto įrenginiai.

Projektas finansavo Bomelio Vitės kvartalo jaunimo krepšinio  komandos dalyvavimą
Klaipėdos miesto krepšinio turnyruose. 

Buvo surengta kasmetinė Bendruomenės šventinė vakaronė. 

Taip pat nuolat  susitinku su lopšelio - darželio  "Bitutė" vadove Aušra Milvydiene,
aptarėme bendrus darbus kuriant Vitės gyvenamojo kvartalo bei darželio gerbūvį.

 
Dalyvavau susitikimuose su architektais bei teikiau pastabas dėl  J.Janonio g. 26, 28,

Malūnininkų  g.  2,  Švyturio  g.  8,  10,  Smilties  Pylimo  g.  3,  Sportininkų  g.  5,  9,  namų  kiemų
infrastruktūros rekonstrukcijos projektavimo darbų. 

             



Teikiau  prašymus  miesto  savivaldybės  administracijai,  dėl  būsto  suteikimo
daugiavaikėms, socialiai remtinoms šeimoms bei dėl esamų gyvenimo sąlygų gerinimo pasikeitus
aplinkybėms. 

Teikiau  pasiūlymus  miesto  savivaldybės  administracijai,  dėl  nemokamo  Klaipėdos
miesto gyventojų pavežėjimo viešuoju transportu, kadangi taip išsprendžiamos parkingo, spūsčių
bei ekologinės problemos. 

Teikiau  pasiūlymą  miesto  Merui  bei  savivaldybės  administracijai  dėl  to,  kad
apsvarstytų galimybę prisidėti prie Klaipėdos pilies dalinio atstatymo, statant vieną iš korpusų ir
pritaikant Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai, ir jos struktūriniams padaliniams įrengti.

Dirbant  Seniūnaičių  sueigos  pirmininku  tenka  naudoti  įvairiausius  svertus  siekiant
paveikti sprendimus. Gyventojų nuomonė ir atsiliepimai rodo, kad stipri Seniūnaičių sueiga neša
naudą vietos bendruomenei. Klaipėdos miesto savivaldybės Seniūnaičių sueiga ne tik nesusilpnėjo,
bet nuosekliai dirbdami įgijome patirties ir praktikos.

Visus  Klaipėdos  miesto  gyventojus  raginu  kreiptis  į  Seniūnaičių  sueigą,  net  ir
beviltiškiausiais atvejais. Susitikime, pasišnekėkime ir raskime bendrus sprendimus.

Seku kitų šalies savivaldybių veiklos aktualijas, su kuriomis susipažįstu žiniasklaidos
priemonėse, Facebook ar bendraudamas su kolegomis iš aplinkinių miestų ir rajonų.

Dalyvauju  masiniuose  ir  individualiuose  susitikimuose,  susirinkimuose  su  vietos
gyventojų bendruomenėmis,  organizacijų,  įstaigų,  įmonių atstovais, diskutuojame jiems rūpimais
klausimais, dalyvavau daugiau nei 200 susitikimų. 

Svarstant  sprendimų projektus,  pagrindinį  dėmesį  skiriu  svariems argumentams bei
aiškiems  kriterijams.  Visada  palaikau  tokius  priimamus  sprendimus,  kurie  yra  ar  ateityje  bus
naudingi  daugeliui  klaipėdiečių.  Priimdamas  sprendimus  pirmiausia  stengiuosi  išanalizuoti
parengtus  sprendimų  projektus  su  gyventojais  ir  seniūnaičiais,  diskutuojame  dėl  jų  realumo,
funkcionalumo ir pritaikomumo. 

Seniūnaičio veikloje vadovaujuosi nuostata, kad seniūnaitis siekia užtikrinti taupų ir
racionalų  klaipėdiečių  mokesčių  mokėtojų  lėšų  naudojimą. Bendraudamas  su  gyventojais,
įsiklausau į jų pastabas, atsižvelgiu į jų poreikius. Bendraudamas su seniūnaičiais, bendruomenių
vadovybe  bei  gyventojais sprendžiame aktualias problemas. Mano siekis – atsakingai, pareigingai
ir sąžiningai atstovauti Klaipėdos miesto žmonėms, nes tik bendraudamas gali sužinoti ir įvertinti jų
teikiamus pasiūlymus, sužinoti jų lūkesčius ir kartu ieškoti sprendimo būdų.

Organizavau gyventojų ir miesto bendruomenių susitikimus aktualiais klausimais su
Klaipėdos miesto Meru, savivaldybės administracijos bei Lietuvos respublikos atsakingų institucijų
vadovais, LR Seimo nariais bei Klaipėdos miesto tarybos nariais.

Su Klaipėdos miesto Seniūnaičių sueigos 2022 metų posėdžių protokolais bei teiktais
raštais atsakingoms institucijoms galite susipažinti:
https://www.klaipeda.lt/lt/gyventojams/seniunaiciai/seniunaiciu-sueiga.-sueigu-protokolai/2191/

Per  ataskaitinį  laikotarpį  su  klaipėdiečiais  bei  miesto  seniūnaičiais  bendravau
susitikimuose  ar  elektroninėje  erdvėje  nuotoliniu  būdu,  ir  pagal  galimybes  kartu  sprendėme  jų
keliamus  klausimus.  Dalyvavau  Klaipėdos  miesto  bendruomenių  susitikimuose,  susirinkimuose,
posėdžiuose, konferencijose, teismuose bei miesto renginiuose. 

Taip  pat  gyventojai,  bendrijų  pirmininkai,  įstaigų  vadovai  bei  seniūnaičiai  dažnai
kreipdavosi su prašymais pagelbėti:

1. Dėl daugiabučių namų renovacijų,  kurios dažnai strigdavo dėl valstybės kompensuojamų
lėšų vėlavimo ar rangovų bankroto ir prastos darbų kokybės; 

2. Dėl kiemuose trūkstamo automobilių parkavimosi vietų įrengimo;
3. Dėl miesto transporto eismo problemų;
4. Dėl viešojo transporto veiklos;
5. Dėl miesto įstaigų gerbūvio gerinimo ( mokyklos, gimnazijos, vaikų darželiai, bibliotekos );
6. Dėl miesto pėsčiųjų bei dviračių takų būklės;
7. Dėl atliekų aikštelių ir konteinerių problemų;
8. Dėl apleistų pastatų mieste;



9. Dėl kelių bei kiemų būklės žiemos metų, gausybė skundų dėl sniego nevalymo;
Nuolat teikiu raštus pagal gyventojų nusiskundimus ar pastebėjimus dėl pasiūlymų miestui

gerinant aplinkos gerbūvį ar dėl iškilusių problemų sprendimo Klaipėdoje su galimais sprendimo
būdais  Klaipėdos  savivaldybės  Merui,  administracijos  direktoriui  ar  atskiriems  savivaldybės
skyriams, atsakingoms kontroliuojančioms institucijoms. 

VEIKLOS KRYPTYS 2023 METAMS

1. Dirbti su esamai ir nebaigtais projektais, tęstinės kiemų ir gatvių rekonsctrukcijos, renovacijos.
2. Geležinkelio perėjos įrengimo klausimas.
3. Susirinkimų, susitikimų bei įvairiausių bendruomeninių akcijų organizavimas.
4. Atskaitomybė ir bendradarbiavimas su seniūnaitijos gyventojais ir savivaldybės administracija.
5. Bendruomenės namų patalpų paieška.
6. Kiti einamieji seniūnaitijos klausimai.

Nuolat  telefonu,  elektroniniu  paštu  bei  gyvai  bendrauju  su  klaipėdiečiais.  Visais
rūpimais klausimais galima kreiptis:  
mob.+37060100360, 
el. p.: tomas.meskinis.klaipeda@gmail.com
https://www.facebook.com/Bomelio.Vite

Pagarbiai,   
Klaipėdos miesto savivaldybės Seniūnaičių sueigos pirmininkas
Klaipėdos miesto savivaldybės Bomelio Vitės seniūnaitijos seniūnaitis
Tomas Meškinis

https://www.facebook.com/Bomelio.Vite
mailto:tomas.meskinis@klaipeda.lt

